

Bağımsız Denetim'den

KAPSAMLI GELİR TABLOSU (TL)
(XI-29 KONSOLİDE OLMAYAN)

	Dipnot Referansları	Geçmiş 01.01.2009- 31.12.2009	Geçmiş 01.01.2008- 31.12.2008
Satış Gelirleri	28	27.151.616	24.271.573
Satışların Maliyeti (-)	28 ve 31	(20.433.944)	(22.481.880)
Ticari faaliyetlerden brüt kâr		6.717.672	1.789.693
Faiz, ücret, prim, komisyon, ve diğer gelirler	28	0	0
Faiz, ücret, prim, komisyon ve diğer gelirler (-)	28	0	0
Finans sektörü faaliyetlerinden brüt kâr(zarar)		0	0
BRÜT KAR		6.717.672	1.789.693
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-)	29 ve 30	0	0
Genel Yönetim Giderleri (-)	29 ve 30	(1.774.540)	(3.773.166)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)	29 ve 30	0	0
Diğer faaliyet gelirleri	31	1.079.770	914.889
Diğer faaliyet giderleri (-)	31	(2.421.186)	(2.053.533)
FAALİYET KARI/ZARARI		3.601.716	(3.122.117)
Özkaynak yöntemiyle değerlendirilen yatırımların kâr/zararlarındaki paylar	16	0	0
(Esas faaliyet dışı) finansal gelirler	32	17.168.885	32.592.835
(Esas faaliyet dışı) finansal giderler (-)	33	(12.383.288)	(3.661.347)
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER VERGİ ÖNCESİ KARI		8.387.313	25.809.371
Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/gideri			
Dönem vergi gelir/gideri	35	0	0
Ertelenmiş vergi gelir/gideri	35	0	0
SÜRDÜRÜLEN FAALİYETLER DÖNEM KARI		8.387.313	25.809.371
DURDURULAN FAALİYETLER		0	0
Durdurulan faaliyetler vergi sonrası dönem karı/zararı	34	0	0
DÖNEM KARI		8.387.313	25.809.371
Diğer Kapsamlı Gelir:			
Finansal Varlıklar Değer Artış Fonundaki Değişim		1.418.420	(1.180.999)
Diğer Kapsamlı gelir kalemlerine ilişkin vergi gelir/giderleri		0	0
DİĞER KAPSAMLI GELİR (VERGİ SONRASI)		9.805.733	24.628.372
TOPLAM KAPSAMLI GELİR		9.805.733	24.628.372
Dönem Kar/Zararının Dağılımı		8.387.313	25.809.371
Azınlık payları		0	0
Ana ortaklık payları		8.387.313	25.809.371
Toplam Kapsamlı Gelirin Dağılımı		9.805.733	24.628.372
Azınlık payları		0	0
Ana ortaklık payları		9.805.733	24.628.372
Hisse başına kazanç	36	0,787	4,701
Seyreltilmiş hisse başına kazanç	36	0,787	4,701
Sürdürülen faaliyetlerden hisse başına kazanç	36	0,921	4,486
Sürdürülen faaliyetlerden seyreltilmiş hisse başına kazanç	36	0,921	4,486